
 

 

令和４年２月１日 

 

お客様 各位 
株式会社 御菓子御殿 

沖縄県中頭郡読谷村宇座 657-1 

電話 :098-958-7333 

 
 

価格改定のお知らせ 
 

 
 拝啓 お客様におかれましては未曾有の災禍の中、ご苦労はいかほど

かと拝察いたします。平素から弊社御菓子御殿の商品をご愛顧いただき

誠に厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、弊社ではこれまで価格維持のためできる限

り経費削減、企業努力に取り組んでまいりましたが、原材料価格、原油

価格、物流費等の高騰が著しく、従来の価格を維持することが困難な状

況となりました。 

つきましては、誠にやむを得ず商品価格を下記のとおり改定すること

といたしました。お客様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、よ

り一層のサービス向上に努めてまいります。 

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 
 

１．対象商品 

御菓子御殿オリジナル商品 
 

２．価格改定時期 

2022 年 3 月 1 日より 


